
CATCH .22 MAGAZINE LOADER - MARBLE ARMS CATCH .22
MAGAZINE LOADER

> > Tuotteet ampumiseen Pikalaturit ja tarvikkeet Pikalaturit

Uudelleenlataa putkimagasiineja nopeasti; pitää ammukset puhtaina ja
valmiina

Käytännöllinen säilytysannostelija pitää 50 patruunaa .22 LR -ammuntaa nopeaa
ja helppoa uudelleenlatausta varten putkimagasiineihin. Kiinnittyy vyöhön ja pitää
patruunat puhtaina ja valmiina nopeaa käyttöä varten—ei enää vaivannäköä
irtoammunnan etsimisessä taskusta. Estää lian, pölyn ja roskien pääsyn voiteen
kanssa käsiteltyihin kuuliin ja vaurioittamasta kiväärin piippua. Jokainen 10
porrastetusta, ylhäältä ladattavasta “siloista” sisältää viisi patruunaa. Uratut
pidikkeet antavat sinun liu'uttaa kantta auki paljastaaksesi yhden silo kerrallaan ja
kaataa patruunat magiiniin.

Ominaisuudet

Nimi: MARBLE ARMS CATCH .22 MAGAZINE LOADER
Valmistaja: MARBLE ARMS
Tuotenro: 579000180
Valm.nro: 000960
Asetyyppi: Universal Rifles
Kaliiperi: 22 Caliber (.223-.224)
Kapasiteetti: 50-Round
Tyyli: Range Loader
Toimituksen paino: 0.159kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 109mm
Toimituksen pituus: 180mm
UPC: 871373008234

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Pikalaturit-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Pikalaturit-ja-tarvikkeet/Pikalaturit
https://www.brownells.fi/CATCH-22-MAGAZINE-LOADER-MARBLE-ARMS-Universal-Rifles-22-Caliber-223-224-Range-Loader-50-579000180
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Marble-Arms
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CATCH .22 MAGAZINE LOADER
TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit CATCH .22 Magazine Loaderin Marble Armsilta. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan kätevä ja
tehokas tapa ladata .22 LR ammuntaa putkimagasiineihin. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi
tuotteen turvallisen ja oikean käytön.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Käsittele aina ammuksia ja aseita huolellisesti ja paikallisten lakien ja sääntöjen mukaisesti.
Pidä magasiiniannostelija lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti magasiiniannostelija vaurioiden tai kulumisen varalta ennen käyttöä.
Jos huomaat vikoja tai ongelmia, lopeta käyttö välittömästi ja hae apua.
Säilytä magasiiniannostelija viileässä, kuivassa paikassa, poissa suorasta auringonvalosta ja kosteudesta.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Varmista, että magasiiniannostelija on tyhjennetty ennen ammuksen lataamista tai purkamista.
Älä yritä ladata magasiiniannostelijaa vaurioituneilla tai saastuneilla ammuksilla.
Suuntaa magasiiniannostelija aina pois itsestäsi ja muista, kun lataat tai purat.
Älä ylitä suositeltua kapasiteettia, joka on 50 patruunaa magasiiniannostelijassa.
Vältä liiallista voimaa kannen avaamisessa tai sulkemisessa vammojen tai tuotteen vaurioitumisen
estämiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Magasiiniannostelijan lataaminen:

Avaa magasiiniannostelijan kansi liu'uttamalla se paljastaaksesi ensimmäisen silon.
Aseta enintään viisi kappaletta .22 LR ammuksia paljastettuun siloosi.
Sulje kansi tiiviisti lataamisen jälkeen.
Toista tämä prosessi jokaiselle kymmenelle silolle, kunnes magasiiniannostelija on täysin ladattu.

Magasiiniannostelijan käyttäminen:

Kiinnitä magasiiniannostelija vyöhösi, jotta se on helposti saatavilla lataamisen aikana.
Kun olet valmis lataamaan, liu'uta kansi auki paljastaaksesi halutun silon.
Kaada ammukset silosta aseen magasiinituubiin.
Varmista, että kaikki ammukset ovat kunnolla paikoillaan magasiinissa ennen käyttöä.

Magasiiniannostelijan purkaminen:

Purkaaksesi, käännä latausprosessi toisinpäin avaamalla silot ja poistamalla ammukset.
Hävitä kaikki käyttämättömät tai vaurioituneet ammukset paikallisten sääntöjen mukaisesti.

Hävittämisohjeet
Hävitä magasiiniannostelija paikallisten jätteiden käsittelysääntöjen mukaisesti.
Älä polta tai altista magasiiniannostelijaa äärimmäiselle kuumuudelle.
Jos magasiiniannostelija on vaurioitunut korjaamattomaksi, ota yhteyttä paikalliseen jätteiden
hävitysviranomaiseen oikeiden hävitysmenetelmien osalta.

Lisätietoja Tukea Varten
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset lisäapua CATCH .22 Magazine Loaderin osalta, ota
yhteyttä jälleenmyyjääsi tai vieraile valmistajan verkkosivustolla saadaksesi lisäresursseja ja tukea.



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan käyttökokemuksen CATCH .22
Magazine Loaderin kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen, ja nauti ampumakokemuksestasi vastuullisesti.
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